
77652                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 75 del 18-9-2025

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA
ESTRATTO BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA ACCELERATA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI DI RICONVERSIONE CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO ESISTENTE NON GIA’ 
DESTINATO AD ASILO NIDO VIA NAZARIO SAURO”. CIG: B8234BAAE4 CUP: G66F250000300061

Comune di Francavilla Fontana (Br)

E’ stata pubblicata in 05/09/2025 sulla piattaforma di e-procurement del Comune di Francavilla Fontana la 
seguente procedura di gara.
DENOMINAZIONE: Comune di Francavilla Fontana (Br). 
R.U.P.: Ing. Iunior Alfonso Vittorio Martina 
Responsabile del procedimento di gara: dott.ssa Danila Ciciriello
OGGETTO: PNRR M4 C1 I 1.1: FINANZIATO DELL’U.E. – NEXT GENERATION EU – RICONVERSIONE CON 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO ESISTENTE NON GIA’ DESTINATO AD ASILO NIDO VIA NAZARIO 
SAURO”. CIG: B8234BAAE4 CUP: G66F250000300061
Valore totale stimato: € 1.299.631,71, compreso delle prestazioni opzionali di cui all’Art. 76, comma 6, del 
D.lgs. 36/2023
Importo: € 1.127.500,00, di cui € 20.960,00 per oneri sicurezza (non soggetti a ribasso) e di cui € 281.470,32 
per costi della manodopera (soggetti a ribasso). 
Importo dei lavori soggetto a ribasso: € 1.106.540,00
PROCEDURA: Aperta accelerata	 telematica, con	 inversione procedimentale, su:                                                                                                     
https://comunefrancavillafontana.traspare.com/announcements/235
Criterio: OEPV.
Termine ultimo per la richiesta chiarimenti: 18/09/2025 ore 12:00. 
Ricezione offerte: 23/09/2025 ore 12:00.
ALTRE	 INFORMAZIONI:	Documentazione su: www.comune.francavillafontana.br.it e su 
https://comunefrancavillafontana.traspare.com/announcements/235.

Il Dirigente dell’Area Tecnica Lavori Pubblici – Servizio Appalti e Contratti
arch. Luigi Resta


